Nos Bernhardus dei gratia dux Karinthie, notum facimus tam presentibus quam 
futuris quod Weriandus de Chaltenprunne et Wolfgerus et Mainhardus fratres eius 
ministeriales nostri permutacionem fecerunt bonorum suorum in Wodniz, que pro-
prietatis titulo possidebant, cum abbate etconventu fundacionis nostre ecclesie, scilicet 
Fontis sancte Marie in Landestrost, pro duobus mansis, qui eidem ecclesie in remedium 
anime Vlrici filii Ottonis de Landestrost dati fuerant, et pro uno manso qui similiter 
ipsi ecclesie in remedium Hainrici de Rotenpach sunt donati; quos tres mansos 
predictus abbas et conventus prefatis fratribus nostris ministerialibus libere donaverunt 
omni eo iure, quo in eisdem perfrui videbantur, se ad hoc obligantes, quod si quis 
eosdem fratres super ipsis mansis inpecierit, de hac inpeticione ipse abbas et conventus 
ipsorum mediante iusticia eximere tenebuntur. Ipsi similiter fratres Weriandus 
videlicet, Wolfkerus et Mainhardus prenotatas proprietates suas in Wodniz cum 
omnibus suis attinentiis seu quibuslibet iuribus ad ipsas proprietates pertinentibus, 
quesitis et inquirendis, cultis et incultis quocunque nomine censentura, memorate 
ecclesie Fontis sancte Marie libere donaverunt consensu heredum suorum pariter et 
assensu, obligantes se similiter ipsi fratres, quatenus, si quis ipsam ecclesiam super 
predictis possessionibus impecierit, ab ea impeticione vel ipsi vel heredes eorum post 
ipsos ipsam ecclesiam eximant et exsolvant. Ipse autem abbas et conventus sepedictos 
fratres et eorumdem heredes in suam fraternitatem seu sepulcrale consorcium 
receperunt, nec ipsi alias debent eligere sepulturam, sed ubicunque aliquis eorum 
moritur, ibi abbas et conventus ipsum recipient, eum ad sepulturam sui monasterii 
allaturi. Ut autem talis permutacio seu donationes imperpetuum maneant illibate, 
presentem cartam nostri et predicti abbatis ac etiam supradictorum fratrum sigillis 
iussimus roborari, in evidens testimonium et cautelam. Cuius rei testes sunt: Ditricus et 
Hainricus cappellani curie, Chunradus, Berhtoldus et Otto scribe nostri, Arnoldus 
dapifer curie, Thomas plebanus de sancta Cruce, Gerhalmus plebanus de Landestrost, 
Hainricus prior, Gotfridus quondam abbas, Chunradus de Landestrost castellanus, 
Engelberusb et Offo et Otto fratres de Landestrost, Prolabo et Bernhardus fratres de 
Rotenpach, Hermannus officialis, Albero iudex, Ottachrusc et Weikerus fratres et alii 
quam plures. 

Acta sunt hec in Landestrost, anno domini MòC0CLI0I, indictione â.